СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 28.09.2020 № 105/15-2020

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 30.11.2017 № 106/7-2017 «О переименовании Общественной палаты

Чеховского муниципального района и об утверждении Положения об

Общественной палате городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной

палате Российской Федерации», законом Московской области от 06.07.2017

№ 110/2017-ОЗ «Об Общественной палате Московской области», Уставом

городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Общественной палате городского округа

Чехов, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Чехов от

30.11.2017 № 106/7-2017 следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом 6.8. следующего содержания:

«Член Общественной палаты на время участия в работе пленарного

заседания Общественной палаты, совета Общественной палаты, комиссий и

рабочих групп Общественной палаты освобождается работодателем от

выполнения трудовых обязанностей по основному месту работы с сохранением

за ним места работы (должности).».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутата Совета депутатов городского округа Чехов

Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов            Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

      Г. С. Козина                                      Г. И. Артамонов